 Wałbrzych, dnia 15.02.2011r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Budowa kompleksu sportowego "Przebudowa z rozbudową instalacji hydrantowej przeciwpożarowej w Zamku Książ"

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zwracam się z zapytaniem, czy spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia konieczne jest wykazanie remontu lub budowy zbiornika na wodę, czy wystarczy doświadczenie w wykonaniu remontu ub budowy instalacji hydrantowej w obiektach zabytkowych ?

Odpowiedź: 

 Do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia nie wystarczy doświadczenie tylko w wykonaniu remontu bądź budowy instalacji hydrantowej w obiektach zabytkowych, należy wykazać się wykonaniem roboty budowlanej, polegającej na wykonaniu instalacji hydrantowej przeciwpożarowej w obiektach wpisanych do rejestru zabytków, o min. kubaturze 10 000 m3 i min. powierzchni urzytkowej 1000 m2 oraz remontu lub budowy zbiornika na wodę o poj. min. 50 m3, przy czym Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zbiornika niekoniecznie w obiekcie zabytkowym.


2. Instalacja hydrantowa ma być spięta na 5 kondygnacjin (strych) w związku z powyższym, ze względu na warunki pogodowe zwracamy się z zapytaniem czy Inwestor przewiduje wykonanie układu grzewczego rur, a jeśli tak to proszę o podanie jak mają być one monitorowane?

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje wykonania na V kondygnacji Zamku układu grzewczego rur. Piony na V piętrze mają być suche.


3. Czy w części III pkt II pkt 3b uprawnienia budowlane maja być w specjalności instalacje sanitarne czy konstrukcyjno budowlane?

Odpowiedź: Zapisy dotyczące uprawnień zgodnie z modyfikacją SIWZ i zmianą ogłoszenia o zamówieniu.


4. Czy Zamawiający posiada niezbędny program prac konserwatorskich, uzgodniony z urzędem ochrony zabytków, zgodnie z dołączoną do dokumentacji przetargowej decyzją nr 219/2010 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu? Jeśli tak – prosimy o udostępnienie, jeśli nie – prosimy o informację, czy w wycenie ofertowej nalezy ująć koszt sporządzenia przedmiotowego programu?

Odpowiedź: Zamawiający posiada niezbędny program prac konserwatorskich, uzgodniony z 
Urzędem Ochrony Zabytków, zgodnie z załączoną do dokumentacji przetargowej decyzją nr 219/2010 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu – załącznik w formir elektronicznej na stronie internetoewej Zamawiającego


5. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej uzgodnienia projektu z Rzeczoznawcą d/s p-poż. oraz postanowienia nr 423/2009 z dnia 06.05. 2009r., o którym mowa w p. 3.1. pn. Ochrona przeciwpożarowa opisu technicznego projektu, celem zapoznania się z wymaganiami w tym zakresie?

Odpowiedź: W załączeniu skan uzgodnienia projektu z Rzeczoznawcą ds. p.poż. Oraz postanowienia Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej nr 423/2009 z dnia 06.05.2009r.


6. Czy, ze względu na występowanie wykopów w ramach realizowanych prac, w wycenie należy uwzględnić koszt nadzoru archeologicznego nad prowadzonym i pracami?

Odpowiedź: W przypadku konieczności nadzoru archeologicznego Zamawiający zleci go odrębnym zamówieniem.


7. W wyniku wizji lokalnej na terenie obiektu stwierdziłem kolizję projektowanych pionów instalacji hydrantowej z wykonanymi w roku ubiegłym instalacjami: automatycznej sygnalizacji pożarowej, oświetlenia awaryjnego, telewizji dozorowej, dźwiękowego systemu przywoławczego kable, kamery, głośniki kierunkowe oraz lampy zamontowane są na trasach projektowanego przebiegu rurociągów i wymagają demontażu. Całość kolidujących instalacji ułożona jest pod powłoką tynkową. Instalacja objęta jest gwarancją Firmy Simens. SIWZ oraz Specyfikacja Techniczna nie wspominają o występujących kolizjach projektowanej instalacji hydrantowej z istniejącymi instalacjami SAP i DSO. Proszę o potwierdzenie faky przejęcia przez Zamawiającego prac związanych z czasowym wyłączeniem i miejscowym demontażem wymienionych instalacji i urządzeń, na czas trwania robót związanych z montażem instalacji hydrantowej. Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej projektu wykonawczego wymiany odcinka przyłącza wodociągowego. Na załączonym do SIWZ planie sytuacyjno – wysokościowym nie naniesiono trasy przyłącza, zakreślono natomiast zakres robót objęty pozwoleniem na budowę, ograniczony jedynie do obrysu ścian zewnętrznych budynku zamku.

Odpowiedź: 

Sposób usuniecia ewentualnych kolizji uzgadniany będzie na bieżąco z ich wykonawcami, w przypadku robót objętych gwarancją, oraz przedstawicielem Wojewódzkiego Konserwatora zabytków. Dokumentacja nie przewiduje wykonania nowego przyłącza wodociągowego. Instalacja hydrantowa wpięta zostanie do istniejącej instalacji wodociągowej.

